STOREHOUSE

Steakhouse Fries | Zitrone |
Petersilie | Triiffelmayonnaise &' @

Sticky Fingers | gebackene

Hahnchenbruststreifen | Sweet Chili
ALG, )

Black Tiger Garnelen |
Knoblauchél | Baguettes ¢!

Rémersalat | Parmesandressing |
Kirschtomaten | Croutons A 2. £1. @

+ mit gebackene
Hahnchenbruststreifen? !

+ mit 3 Stiick Garnelen 8 ¢

+ mit Avocado

Burrata | Tomaten-Quitten-
Marmelade | Zitrone®t

Rindertatar | Wachsweiches Eigelb |
Eingelegter KirbisA P ELL

Aussie Burger | Cheddar | Spiegelei |
Réstzwiebel | Ananas A DG H KL

(Wahlweise mit Beef oder vegetarischem
Patty)

HAMBURG

9,00

14,00

16,00

15,00

+6,00

+9,00

+4,00

15,00

18,00

18,00

- SPEICHERSTADT

Steakhouse Fries | Lemon | Parsley |
Truffle mayonnaise &6

Sticky Fingers | Baked chicken
breast strips | Sweet Chili

Al G

Black Tiger Prawns |
Garlic oil | Baguette s ¢!

Romaine lettuce | Parmesan dressir@ |
Cherry tomatoes | Croutons A DE L

+ with baked
chicken breast strips* !

+ with 3 pieces of shrimps 8 ¢

+ with avocado

Burrata | Tomato quince jam |
Lemon?®t

Beef tartare | Waxy egg yolk |
Pickled pumpkinAb.ELL

Aussie Burger | Cheddar | Fried egg |
Fried onion | Pineapple A o6 H. ) kL

(Optional with beef or vegetarian
Patty)

Kennzeichnung fiir Allergene und Unvertraglichkeiten
Symbols for Food intolerantesand additives

A Eier/ B Fisch / C Krebstiere / D Milch / E Sellerie / F Sesamsamen / G Schwefeldioxid und Sulphite / H Erdnisse / | Glutenhaltiges Getreide / J Lupine /

K Schalenfriichte / L Senf / M Sojabohnen / N Weichtiere

A Eggs / B Fish / C Crustaceans / D Milk / E Celery / F Sesame Seeds / G Sulfur Dioxide and Sulphites / H Peanuts / | Cereals containing Gluten / J Lupine /

K Nuts / L Mustard / M Soybeans / N Mollusks

Montag - Samstag von 14:00 Uhr - 22:00 Uhr | Monday - Saturday from 2 pm - 10 pm

Alle Preise verstehen sich inkl. MwsSt. | All prices are incl. VAT

9,00

14,00

16,00

15,00

+6,00

+9,00

+4,00

15,00

18,00

18,00




